Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2020

Gobiermno del Estado de Coahuila de Zaragoza
Secretaria de Finanzas
Estado de Variacién de la Hacienda Puablica/Patrimonio

Del 1 de Julio al 30 de Septiembre de 2020
{PESOS)

Hacienda Pdblica /

Patrimonio Generado de

Hacienda Piblica /

Ejercicios Anteriores

Patrimonic Contribuido

$18,450,091,536.15

Aportaciones 18,448,815,521.15
Donaciones de Capital 1,276,015.00
Actualizacién de la Haclenda Publica/Patrimenio 0.00
Haciencda Piblica / Patrimonio Generado neto de 2020 $0.00
Resulttados det Ejercicio {Ahorro/ Desahorro) 0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00
Revallios 0,00
Reservas 0.00
Rectificaciones da Resultados da Ejersicios Anteriores 0.00
Exceso o insuficientia en la Actualizacion de la Hacienda Publica / $0.00
Patrimonio Neto de 2020

Resultado por Posicion Monetaria 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto Final de Al 30 de Junio de 2020

Cambics en ia Hacienda Piiblica / Patrimonic Contribuido de 2020

Aportaciones

Denaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Plblica/Patrimonio

$18,450,091,536.15

$26,773,475.52

0.00

26,773,475.52

0.00
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2020 $0.00
Resultados del Ejercicio (Ahorra/ Desahorro} 0.00

$0.00

0.00

0.00

0.00
-$17,204,274,478.98
0.00
-34,196,444,965.31
17,871,289,308.14
0.00
-879,118,821.81
$0.00

0.00

0.00

-$17,204,274,478.98

$0.00
0.00
0.00
0.00

$1,939,140,797.83

0.00

Hagienda Fablica f
Patrimonio Generado
del Ejercicio

$0.00

0.00

0.00

0.00
$2,037,446,700.34
2,037,446,700.34
0.00

0.00

0.00

0.00

$0.00

0.00

0.00

$2,037,446,700.34

$0.00

-$1,930,050,041.42

168,497 337.30

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Piiblica /

Patrimonio

$0.00
0.00
0.00
0.00
$0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

$0.00

0.00
0.00

$0.00

0.00

Total
$18,450,091,536.15

18,448,815,521.15
1,376,015.00

0.00
-$15,166,827,778.64
2,037 ,448,700.34
-34,196,444,965.31
17,874,289,308.14
0.00
-879,118,821.81
$0.00

0.00

0.00

$3,283,263,757.51

$26,773,475.52
0.00
26,773,475.52
0.00

$9,090,756.41

168,497,337.30



Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00

Revallos 0.00
Reservas Q.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda $0.00
Piiblica / Patrimonio Neto de 2020

Resuitado por Posicién Monetaria ’ 0.00
Resultado por Tenencia de Activas no Monetarios 0.00
Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto Final de Al 30 de Septiembre de 2020 $18,476,865,011.67

1,038,140,797.83 - -2,037,446,700.34
0.00 -34,465,902.31

0.00 ' 2.00

0.00 | .26,634,776.07

$0.00 $0.00

0.00 0.00

0.00 £.00
-615,265,133,681.15 $107,396,658.92

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥y sus notas, son razenablemente correctos y son responsabilidad del emisar.

y/

LG, BLAS JOSE HL.ORES DAVILA
Secretario fic Finanzas

LIC. XAVIER ALAIN HERRERA ARROYO
Subsecrsiano de Egresos y Administracion

-98,305,962.51

-34,465,902.31
0.00
-26,634,776.07
$0.00

0.00

0.00

$3,319,127,989.44



